
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819281

Prodej rekreačního objektu, Krejnice (okres Strakonice)

Prodej chalupy, 160 m?, Krejnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888158 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Krejnice (okres Strakonice)

Prodej chalupy, 160 m?, Krejnice

Nabízíme k prodeji nemovitost v malebné obci Krejnice. Tento
samostatně stojící dům o dispozici 2+1 se nachází v klidné části
obce a nabízí široké možnosti pro rekonstrukci dle Vašich představ.
Nemovitost se rozkládá na pozemku o celkové výměře 382 m?,
zastavěná plocha a nádvoří. Dům je smíšené konstrukce a skládá se
z jednoho nadzemního podlaží s možností vybudování podkroví.
Součástí je také veranda, navazující stodola. U nemovitosti
samostatná garáž a dřevník. Voda je čerpána z obecní studny, bez
poplatků. Nedaleko od domu se nachází zahrada a další část
pozemku, celkem o výměře 828 m?, ideální pro zahradničení nebo
relaxaci. Okolní příroda je nádherná a nabízí mnoho možností pro
výlety a rekreaci. Lokalita zajišťuje výbornou dostupnost do
nedalekých měst Sušice, Horažďovice i Strakonice. Tato nemovitost
je ideálním místem pro klidné a pohodové bydlení s možností úprav
dle vlastního vkusu. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací
nebo prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 180 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1289

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819281

Prodej rekreačního objektu, Krejnice (okres Strakonice)

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 160

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Brejaartova ]]>

<![CDATA[ Marie ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


